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Halle Bodenbelag Zahlungsmethode Anschrift (Staße) PLZ Ort Ansprechpartner Ansprechpartner E-Mail Ansprechpartner Telefon

Tennishalle Ebingen Teppich Rechnung Schmiechastr. 244 72458 Albstadt Marcel Pache Hallenbuchung@tg-ebingen.de 0171-3187331

Tennishalle Onstmettingen Teppich (Granulat) Rechnung Wiesenstr. 87 72461 Albstadt-Onstmettingen Axel Conzelmann tc-onstmettingen@outlook.de 0179-5302536

Tennishalle Tailfingen Teppich (Granulat) Rechnung Stadionplatz 7 72461 Albstadt-Tailfingen Richard Steinhilber info@tc-tailfingen.de 0151-23224896

Tennishalle Ammerbuch Teppich Rechnung Entringerstr. 55 72119 Ammerbuch-Poltringen Philipp Lampelj philipp.lampelj@gmx.de 0160-4959770

Tenishalle Hobbyland Balingen Hartplatz Rechnung, Bar, Paypal, Lastschrift Auf Jauchen 9 72336 Balingen Robin Riethmüller info@ballsportacademybalingen.de 0171-1257975

Tennishalle Herrenzimmern Sand Barzahlung vor Ort Gottfried-von-Crammweg 4 78662 Bösingen TC Herrenzimmern info@tc-herrenzimmern.de 07404-8256

Tennishalle Gammertingen Sand Rechnung Stadionstr. 3 72501 Gammertingen Thomas Bulach bulach@outlook.de 0173-9877887

Tennishalle Gomaringen Sand Rechnung Haydnstr. 19 72810 Gomaringen Tim Digel timdigel@gmail.com 0173-9675208

Tennishalle Gosheim (TC Heuberg) Sand Rechnung, Paypal, Lastschrift Im Weiher 3 78559 Gosheim Rainer Hermle hermle@gmx.de 0170-1808988

Tennishalle Hechingen Sand Rechnung, Lastschrift Niederhechingerstr. 51 72379 Hechingen Marc Hellstern halle@tchechingen.de 0151-41458440

Tennis-Center Horb Teppich Barzahlung vor Ort (Lichtautomat) Hahnerstr. 7 72160 Horb Maria Köninger mariakoeninger@gmx.de 01520-4861758

Tennishalle Kusterdingen Hartplatz Rechnung Jahnstr. 44 72172 Kursterdingern Alexander Stähle Halle@tc-kusterdingen.de 0177-2936615

Tennishalle Mössingen Teppich Rechnung Hegwiesenstr. 6 72116 Mössingen Simone Kienle halle@tc-moessingen.de 0157-55162279

Tennishalle Nehren Teppich Rechnung An der Steinlach 1 72147 Nehren Steffen Rühle steffen_ruehle@gmx.de 0160-99695344

Tennishalle Pfalzgrafenweiler Teppich (Granulat) Rechnung, Bar, Paypal Siemensstr. 8 72285 Pfalzgrafenweiler Claudia Schweikle claudia-schweikle@gmx.de 0170-3858921

Tennishalle Ratshausen Teppich (Granulat) Rechnung, Lastschrift Allmandstraße 72365 Ratshausen Dominik Schmid info-tc-ratshausen@gmx.de 0151-28779124

Tennishalle Ergenzingen (Evolution Fitness Club) Teppich (Granulat) Rechnung Junghansring 64 72108 Rottenburg Anja Monika Becker mail@evo-fit.de 07457-94150

Tennishalle TC BW Rottweil Teppich (Granulat) Rechnung Stadionstr. 50 78628 Rottweil Wolfgang Schwarz tennisclubrottweil@gmail.com 0173-2485355

Tennishalle Spaichingen Hartplatz Rechnung Am Unterbach 18 78549 Spaichingen Nicoline Pieper n.pieper@aipieper.de 0163-1625060

Tennishalle Tübingen Teppich (Granulat) Lastschrift Gartenstr. 80 72074 Tübingen Martina März office@tc-tuebingen.de 07071-23871

Tennishalle Tuttlingen Teppich Rechnung Badstr. 6 78532 Tuttlingen TC RW Tuttlingen kontakt@tc-rw-tuttlingen.de 07461-92000

Tennishalle Schwenningen Teppich Rechnung Waldeckweg 25 78056 VS-Schwenningen Anita Ganter-Schleeh anita@schleeh-vs.de 0172-7400954
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